MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax:	(55)	3218-9860/	E-mail:	uab@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 011/2020, 16 DE JANEIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 449/2019, de 13 de novembro de 2019

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA EAD – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL –

UAB/IFFAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
públicas a Pontuação e a Classificação Final dos Candidatos, referentes ao
Edital nº 449/2019, de 13 de novembro de 2019, que rege a Seleção de Tutores a
Distância para o Curso de Licenciatura em Matemática EaD – Sistema
Universidade Aberta do Brasil – UAB/IFFar.

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos referentes à pontuação e à classificação
preliminar dos candidatos.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

ÁREA: PEDAGOGIA/EDUCAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

MARÍLIA RODRIGUES LOPES HEMAN 60 1º

LIA HEBERLÊ DE ALMEIDA 40 2º

SUSI MARA DA SILVA ALVES 15 3º

ÁREA: MATEMÁTICA/EDUCAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

RENATA CEZAR PINTO 62 1º

JULIANA GABRIELE KIEFER 55 2º
JAQUELINE DOS SANTOS GOMES

MACHADO 53 3º

DIONEIA MIGOTTO 50 4º

LISIANE DANIELA BöCK 45 5º

PATRíCIA ZANON PERIPOLLI 41 6º

LIDIANE GARCIA BRESSSAN 25 7º

GILVANETE SIMPLICIO DA SILVA 22 8º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax:	(55)	3218-9860/	E-mail:	uab@iffarroupilha.edu.br

ÁREA: MATEMÁTICA

NOME PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

JULIANA GABRIELE KIEFER 55 1º
JAQUELINE DOS SANTOS GOMES

MACHADO 53 2º

DIONEIA MIGOTTO 50 3º

LISIANE DANIELA BöCK 45 4º

FABíOLA CRISTIANE FORSCH 20 5º

Santa Maria, 16 de janeiro de 2020.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017